
Częstochowa, dn. 11.10.2012 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa    
   

        WSZYSCY WYKONAWCY 
ubiegający się o udzielenie 

zamówienia 
 
 

dot. przetargu nieograniczonego: 
dostawa sprzętu jednorazowego użytku   
 
W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/087/  2993   /12 

 
WYJAŚNIENIA  TREŚCI SIWZ 

 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - 
tekst jednolity z 2010r., Dz.U.2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania 
Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia /dalej: SIWZ/.  
           W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, 
udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je 
również na stronie internetowej Zamawiającego.  

 
Zapytanie 1- Dotyczy -Części 2 poz. 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. elektrody do badań Holtera o 

wymiarze 40mm x 55 mm z wycięciem na kabel , przy pozostałych parametrach niezmienionych. 

Różnica w rozmiarze +-2mm nie powinna stanowić dla Państwa żadnej różnicy w użytkowaniu.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie 2-Dotyczy -Części 2 poz. 5 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. elektrody  dla noworodka o 

wymiarze 23mm x 30 mm, przy pozostałych parametrach niezmienionych. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 3-Dotyczy -Części 2 poz. 1-4 
Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 30 

lub 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po 

przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby 

wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz.1-4 podanie ceny jednostkowej netto dla 
opakowania 30 szt. lub 50 szt. z przeliczeniem podanych sztuk na ilość pełnych 
opakowań. 
 
Zapytanie 4- Dotyczy -Projektu umowy- §8 ust. 3 
Prosimy o zmianę zapisu w umowie na:…niezmienności cen netto. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 5 – Dotyczy -Projektu umowy- §8 ust. 10 
Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego 
Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. 



Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie 
pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby 
Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze 
stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo 
zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do 
pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP). 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 6-Dotyczy Części Nr 3 (Stabilizatory), poz. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej opatrunków w 
rozmiarze 10 x 12cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie 7-Dotyczy Części Nr 3 (Stabilizatory), poz. 1  
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej opatrunków 
foliowych wzmocnionych włókniną? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  
Zapytanie 8- Dotyczy Części 38, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii krótkie (długość spodni mierzona po zewnętrznej 
linii nogawki- 78cm+/- 2cm), z otworem zapinanym na rzep umożliwiającym osłonięcie intymnej części 
ciała pacjenta, w rozmiarze M i L? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 9- Dotyczy Części 44, poz. 1-2 
Czy zamawiający dopuści opaski elastyczne podtrzymujące o rozciągliwości min. 100%, o 
właściwościach kohezyjnych, bez zapinki, pokryte obustronnie naturalnym lateksem? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 10-Dotyczy Części 44, poz. 1-2 
Czy Zamawiający wymaga dołączenia karty technicznej wyrobu na potwierdzenie wymaganych 
parametrów, gdyż danych dot. rozciągliwości w % nie można potwierdzić na podstawie dołączonej 
próbki, takich informacji producenci nie umieszczają na opakowaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie 11-Dotyczy Części 44, poz. 3-4 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania siatkowych rękawów opatrunkowych o dużej elastyczności o 
długości 1m, 10m czy 12,5 m w stanie swobodnym? 
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga siatkowy rękaw opatrunkowy o dużej elastyczności do 
podtrzymywania opatrunków-noga, ręka- o długości 10-12,5 m w stanie swobodnym. 
 
Zapytanie 12-Dotyczy- Części 3 poz. 2 i 3. 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  
Zapytanie 13 – Dotyczy -Pakietu 14  poz.  1 – 2 
Czy Zamawiający wymaga aby koreczki posiadały trzpień poniżej jego krawędzi, co podnosi aspetykę 

pracy ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie 14 – Dotyczy -Pakietu 14 poz. 9  
Proszę o dopuszczenie kranika z drenem o długości 10 cm.   

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 15 – Dotyczy –Pakietu 14 pozycji 3 do 7 
Czy Zamawiający w załączniku 14 pozycja 3 do 7 dopuści kaniule wykonane z PTFE. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 



Zapytanie 16 –Dotyczy - Pakietu 41  
Proszę o dopuszczenie osłonek światłoczułych na worki infuzyjne w kolorze zielonym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie 17- Dotyczy-Pytania dot. wzoru umowy 

   Czy Zamawiający zgadza się aby w zdaniu pierwszym w § 7 ust. 4 wzoru umowy dopisać słowa „, 
chyba że opóźnienie Zamawiającego w zapłacie przekracza 60 dni”?  
Wykonawca nie powinien być zobowiązany do nieograniczonego w czasie kredytowania 
Zamawiającego. Mogłoby to bowiem zachwiać płynnością finansową wykonawcy. Zachowanie § 7 ust. 
4 wzoru umowy w niezmienionym kształcie może niekorzystnie wpłynąć na wysokość cen oferowanych 
w niniejszym przetargu lub nawet skłonić niektórych wykonawców do rezygnacji ze złożenia oferty.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 18- Dotyczy-Pytania dot. wzoru umowy 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy słowa „pod warunkiem 
niezmienności cen brutto” zostały zastąpione słowami „pod warunkiem niezmienności cen netto”? 
Zwrot w § 8 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy „pod warunkiem niezmienności cen brutto” jest 
prawdopodobnie wynikiem omyłki Zamawiającego. Zmiana ustawowej stawki podatku VAT musi 
spowodować zmianę ceny brutto; bez zmian może pozostać cena netto. Dlatego uzasadniona jest 
zmiana zapisu w § 8 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 19- Dotyczy-Pytania dot. wzoru umowy 

                   Zważywszy na treść § 8 ust. 1 pkt 10) wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości   
wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi? 
Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 20- Dotyczy-Pytania dot. wzoru umowy 

     Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 wzoru umowy dodać podpunkt 12) o następującej (lub   
podobnej) treści: „dopuszcza się zmianę cen jednostkowych asortymentu objętego umową w 
przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z 
dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług 
konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 
3%”? 

         Dodanie powyższego podpunktu nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie 
akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy. 

         Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

      Zapytanie 21- Dotyczy-Pytania dot. wzoru umowy 

O jakie konkretnie odpady chodzi w pkt 2.6 załącznika do umowy? Czy ten punkt ma zastosowanie 
także do Wykonawcy? Czy Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana w niniejszym postępowaniu, 
będzie zobowiązany do wywożenia odpadów z terenu Zamawiającego?   
 Odpowiedź: Niniejszy punkt dotyczy tylko dostawców usług i robót budowlanych. Nie ma   
zastosowania w przypadku dostaw. 
 
 Zapytanie 22- Dotyczy wzoru umowy 
Czy Zamawiający dopuści do wprowadzenia umowy udostępnienia, której wzór przesyłamy w 
załączeniu? 
Odpowiedź: Umowa udostępnienia nie ma zastosowania w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 
Zapytanie 23- Dotyczy wzoru umowy 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust.1: 



1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy przez 
Wykonawcę, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej na rzecz Zamawiającego 
w wysokości : 

a) za zwłokę w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 2 i 3, każdorazowo karę    
umowną w wysokości 0,2% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki, 
jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy. 

      b) za zwłokę w wykonaniu obowiązku określonego w § 6 ust. 2- karę umowną w wysokości 0,2% 
wartości brutto braków ilościowych lub wartości brutto towaru wadliwego, za każdy dzień zwłoki, 
jednak nie więcej niż 10% wartości brutto braków ilościowych lub wartości brutto towaru 
wadliwego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 24 – Dotyczy wzoru umowy 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania 
umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa 
zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 25- Dotyczy wzoru umowy 
Czy strony mają obowiązek podpisać aneks do umowy w przypadku zmiany stawki VAT ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 26- Dotyczy -Pakietu nr 19, pozycja 1 - 3 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia bezftalanowe z zatyczką? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewniki do karmienia bezftalanowe z zatyczką przy 
zachowaniu pozostałych parametrów z SIWZ. 
 
Zapytanie 27-Dotyczy -Pakietu nr 20, pozycja 1 - 9 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia bezftalanowe z zatyczką? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewniki do karmienia bezftalanowe z zatyczką przy 
zachowaniu pozostałych parametrów z SIWZ. 
 
 
Zapytanie 28-Dotyczy-Pakietu nr 23, pozycja 1 - 3 
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki bez prowadnicy? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 29- Dotyczy -Pakietu nr 24, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści maskę sterylną? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza maskę sterylną. Pozostałe wymagania zgodnie z 
SIWZ. 
 
Zapytanie 30-Dotyczy -Części 35, pozycja 1 
1.Czy Zamawiający dopuści elektrodę powierzchniową o wymiarach: 
15 x 20 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrodę powierzchniową o wymiarach:15 x 20 mm. 
Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
 
2.Czy Zamawiający dopuści elektrodę powierzchniową o wymiarach: 
22 x 30 mm 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
3.Czy Zamawiający dopuści elektrodę powierzchniową o wymiarach: 
20 x 28 mm 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  
 
Zapytanie 31-Dotyczy- Części 35, pozycja 2 



Czy Zamawiający dopuści elektrodę koncentryczną w rozmiarze 38mm x 0,45mm (26G)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrodę koncentryczną w rozmiarze 38mm x 
0,45mm (26G). Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 32-Dotyczy – Części 18 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Części 18 poz. 1 igieł do aspiracji szpiku kostnego w 
rozmiarze 15G, dł. 45 mm z podziałką co 1 cm na igle, zakończeniem luer-lock, z uchwytem typu 
motylek. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 33-Dotyczy –Części 18 poz. 2  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Części 18 poz.2 igieł do trepanobiopsji 8G, dł. 100 mm z 
krawędzią tnącą w postaci 2 ząbków , zakończeniem Luer-lock , prowadnicą ułatwiającą usunięcie 
próbki , ergonomiczną rączką. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 34-Dotyczy-Pakietu 12; pozycja 4: 
Z uwagi na wycofanie z produkcji przez firmę Hospira zestawu do podaży emulsji tłuszczowej 
dedykowanego do pompy objętościowej PlumA+ i zastąpienie tego zestawu nowym zestawem 
uniwersalnym, który oprócz podaży płynów infuzyjnych służy również do  podaży żywienia 
pozajelitowego, prosimy Zamawiającego o wykreślenie pozycji z przetargu i ponowne przeliczenie 
ilości zamawianych zestawów. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie  poz. 4, ale  dopuszcza w poz. 
4 zestaw uniwersalny . 
 
Zapytanie 35- Dotyczy-Pakietu 12; pozycja 1: 

       Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nowego zestawu uniwersalnego do pompy PlumA+ o długości 
272cm, zawierającego filtr powietrza, filtr linii, odpowietrznik, port igły, port do podłączenia drugiego 
kanału. 

       Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie 36- Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od korzystania z aukcji elektronicznej w 
niniejszym postępowaniu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 37-Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zmiany wartości brutto umowy w przypadku 
zmiany urzędowej stawki podatku VAT. Cena netto pozostanie bez zmian. Brak jest podstaw by 
zmiana stawki VAT miała wpływać na cenę towaru przed opodatkowaniem. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 38-Prosimy o wydłużenie terminu dostawy towaru w trybie pilnym do 2 dni roboczych od 
dnia otrzymania zamówienia. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Zapytanie 39-Prosimy Zamawiającego o zmianę §7 ust. 4 wzoru umowy w następujący sposób: W 
przypadku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia przez Zamawiającego, Wykonawca może naliczyć 
odsetki w wysokości ustawowej. Wykonawcy przysługuje prawo wstrzymania dostaw w przypadku 
opóźnienia w płatnościach przekraczającego 45 dni kalendarzowych. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 40-Prosimy Zamawiającego o zmianę treści §7 ust. 6 wzoru umowy w następujący 
sposób: Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją 
niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 
ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku 
nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania 
Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 
k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 



 
Zapytanie41-Prosimy Zamawiającego o wykreślenie ze wzoru umowy §7 ust.7. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 42-Prosimy Zamawiającego o obniżenie kary umownej określonej w § 10 ust. 1 pkt a) 
oraz b) do 0,1% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 43-Prosimy o wykreślenie ze wzoru umowy §10 ust. 1 pkt c) gdyż stanowi podwójne 
sankcjonowanie tego samego naruszenia. W przypadku zrealizowania dostawy niezgodnie z 
zamówieniem, Zamawiający może naliczyć karę za zwłokę do czasu poprawnego zrealizowania 
świadczenia. Ponadto, kara określona w tym punkcie jest rażąco wysoka. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 44-Prosimy Zamawiającego o modyfikację §10 ust. 4 wzoru umowy w następujący 
sposób: Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia w przypadku niezrealizowania przez 
zamawiającego całości umowy, o ile część niezrealizowana nie przekroczy 20% całkowitej wartości 
umowy. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 45- Dotyczy- Pakietu 29 poz. 1 
Czy Zamawiający w pakiecie 29 poz. 1 , dopuści bezigłowy dostęp do wstrzyknięć, aspiracji lub 
równoległych infuzji w systemie zamkniętym, z płaską membraną umożliwiającą łatwą dezynfekcję, o 
maks. objętości wypełnienia 0,09 ml, prędkości przepływu 750 ml/min przy ciśnieniu 0,34 bara. 
Wytrzymałość - 200 cykli, (podań)? 
Biorąc powyższe pod uwagę, wykonawca wnosi o rozważenie przez Zamawiającego możliwości zmiany 
SIWZ w opisanym zakresie. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 46- Dotyczy -Części nr 3  pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku o rozm. 6 x 8 cm. W przypadku 
negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji nr 1 z części 3 i utworzenie z niej odrębnej 
części. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert 
większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 47-Dotyczy -Części nr 5  pozycja 1 
Czy Zamawiający miał na myśli 1000 pojedynczych pasków czy listków a 6 szt? 
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 1000 pojedynczych pasków. 
 
Zapytanie 48-Dotyczy-Części nr 5  pozycja 2 
Czy Zamawiający miał na myśli 500 pojedynczych pasków czy listków a 5 szt? 
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 500 pojedynczych pasków. 
 
Zapytanie 49-Dotyczy- Części nr 5  pozycja 3 
Czy Zamawiający miał na myśli 3000 pojedynczych pasków czy listków a 10 szt? 
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 3000 pojedynczych pasków. 
 
Zapytanie 50-Dotyczy-Części nr 5  pozycja 4 
Czy Zamawiający miał na myśli 300 pojedynczych pasków czy listków a 6 szt? 
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 300 pojedynczych pasków. 
 
Zapytanie 51-Dotyczy-Części nr 5  pozycja 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków o rozm. 13mm x 100mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 



Zapytanie 52-Dotyczy -Części nr 10 pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z drenem łączącym o dł. 125 cm, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie 53-Dotyczy-Części nr 10 pozycja 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu z mieszkiem o pojemności 250 ml (zamiast 
300ml), z workiem bez filtra, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 54-Dotyczy-Części nr 14 pozycja 3-7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli wykonanej z FEP? 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający wymaga kaniule wykonane z wysokiej jakości 
biokompatybilnego teflonu FEP. 
 
Zapytanie 55-Dotyczy-Części nr 14 pozycja 3-7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli z zastawką silikonową zapobiegającą  cofaniu 
się podawanych płynów, bez filtra? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie 56-Dotyczy-Części nr 17 pozycja 1, 3, 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły z regulacją 5-30/ 43mm – po zdjęciu 
ogranicznika? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 57-Dotyczy-Części nr 17 pozycja 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły z regulacją 22-47/ 60mm – po zdjęciu 
ogranicznika? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie –58-Dotyczy- Części nr 18 pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły bez podziałki, z oznaczeniem głębokości na 
trzpieniu regulacyjnym, z  regulacją 5-30mm/ 43mm – po zdjęciu ogranicznika? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Zapytanie 59-Dotyczy- Części nr 18 pozycja 2 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje 2 z części 18 i utworzy z niej odrębną część? Podział części zwiększy 
konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a 
Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 60-Dotyczy-Części nr 19 pozycja 1-3 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia nie skalowane, z 1 oznaczeniem długości (na dł. 20 
cm)  spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 61-Dotyczy-Części nr 19 pozycja 1-3 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia z końcówką luer i zatyczką,  spełniające pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie 62-Dotyczy-Części nr 20 pozycja 1, 4, 7 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1, 4, 7 z części 20 i utworzy z nich odrębną część? Podział części 
zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie 
wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 63-Dotyczy-Części nr 21  pozycja 1-2 
Czy Zamawiający mógłby sprecyzować jakiej długości kanki należy zaoferować? 



Odpowiedź:  Dla poz. 1 – długość kanki 200 mm ; dla poz. 2- długość kanki 300 mm.     
                   
Zapytanie 64-Dotyczy-Części nr 22  pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści irygator do wlewów doodbytniczych z drenem z końcówką otwartą + 2 
otwory boczne, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie 65-Dotyczy-Części nr 22  pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści irygator do wlewów doodbytniczych z kanką z końcówką otwartą bez 
otworów bocznych, z drenem o dł. 145cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie 66-Dotyczy-Części nr 22  pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści irygator do wlewów doodbytniczych bez kanki z drenem z końcówką otwartą 
+ 2 otwory boczne, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 67-Dotyczy-Części nr 22  pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści irygator mikrobiologicznie czysty? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza irygator mikrobiologicznie czysty. Pozostałe 
wymagania zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 68-Dotyczy-Części nr 24 pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski niesterylnej? W przypadku negatywnej 
odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji nr 1 z części 24 i utworzenie z niej odrębnej części. Podział 
zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie 
wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 69-Dotyczy-Części nr 24 pozycja 1-6 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie masek anestetycznych spełniających wymagania SIWZ w 
rozmiarach: 0, 1, 2 – niemowlęta; 3 – dzieci, 4, 5 – dorośli? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Zapytanie 70-Dotyczy -Części nr 29 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści bezigłowy zawór dostępu żylnego o przepływie 400-440 ml/min, spełniający 
pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przepływ 400-440 ml/min. Pozostałe wymagania 
zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 71-Dotyczy-Części nr 38 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści majtki z włókniny polipropylenowej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie 72-Dotyczy-Części nr 44 pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści opaski o rozciągliwości 100%? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 73-Dotyczy- Części nr 44 pozycja 3-4 

Czy Zamawiający mógłby sprecyzować czy podając ilość sztuk miał na myśli 25 m czy 25 sztuk siatek 
o dł. 7m w stanie spoczynku/ 25 m w stanie rozciągniętym?     
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 25 szt. siatkowych rękawów opatrunkowych o 
długości 10-12,5 m w stanie swobodnym. 
 
Zapytanie 74-Dotyczy- Części 3 poz. 1 oraz 2  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie pozycji 1 oraz 2 do odrębnego pakietu w celu złożenia 
konkurencyjnej oferty cenowej? 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie. 



 
Zapytanie 75-Dotyczy- Części 3 poz. 1 oraz 2 
Czy w pozycji nr 1 oraz 2 Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,6 x 7,1 ?. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 76-Dotyczy pakietu nr 25, poz. 1 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści pojemniki posiadające skalę co 50ml?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 77-Dotyczy- pakietu nr 27, poz. 1 
Czy Zamawiający w pozycji 1 wymaga, aby zestaw zawierał rurkę tracheostomijną  
z wbudowanym przewodem do odsysania z przestrzeni podgłośniowej z mankietem 
niskociśnieniowym, posiadającą sztywny samoblokujący się mandryn z otworem  
na prowadnicę Seldingera?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
  
Zapytanie 78-Dotyczy-pakietu 27 , poz.1 
Czy Zamawiający w pozycji 1 wymaga, aby zestawy były pakowane na jednej, sztywnej tacy 
umożliwiającej szybkie otwarcie zestawu?  
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 79 -Część 3, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania opatrunku w rozmiarze 6x8 spełniającego 
pozostałe wymagania SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie nr 80-Część 3, poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku wyposażonego dodatkowo w ramkę ułatwiającą 
aplikację, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 81- Część 3, poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania opatrunku w rozmiarze 5x7,2 cm spełniającego 
pozostałe wymagania SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 82- Część 3, poz. 4 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowania czy należy zaoferować opatrunek z trójstopniową metodą 
aplikacji w rozmiarze dla dorosłych 8x8,7 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie nr 83- Część 4, poz. 1, 2 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy zaoferowany opatrunek na się składać z foli i gąbczastej 
ramki? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie nr 84- Część 6, poz. 1-4 
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rurek odoskrzelowych dwuświatłowych wykonanych z PCV z 
dwoma cewnikami do odsysania. 
Odpowiedź: W części Nr 6 poz.1-4 do SIWZ nie występują rurki odoskrzelowe. 
 
Zapytanie nr 85- Część 6, poz. 1-4 
Porosimy Zamawiającego o wyjaśnienia, czy rurki mają posiadać w zestawie 2 podwójnie-obrotowe 
łączniki, każdy z podwójnym uszczelnieniem umożliwiającym bronchoskopię? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie nr 86- Część 6, poz. 1-4 
Porosimy Zamawiającego o wyjaśnienia, czy rurki mają posiadać prowadnicę ze stoperem? 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 87- Część 14, poz. 3-7 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul wykonanych z PTFE. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie nr 88- Część 14, poz. 3-7 
Prosimy Zamawiającego dopuszczenie kaniul z zastawką antyzwrotną w miejsce filtra hydrofobowego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 89- Część 14, poz. 3-7 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul nieznaczonych radiologicznie, widocznych w badaniu 
USG. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie nr 90- Część 14, poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli bez portu bocznego wykonanej z PTFE? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie nr 91- Część 14, poz. 3-7 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy kaniule mają być pakowane w sztywne opakowanie Tyvec 
zabezpieczające przed utratą jałowości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zapytanie nr 92- Część 19, poz. 1-3 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki mają być skalowane co 1 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zapytanie nr 93- Część 19, poz. 1-3 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy informacja o braku zawartości ftalanów substancji 
szkodliwych dla człowieka ma być umieszczona fabrycznie na opakowaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zapytanie nr 94- Część 24, poz. 1-6 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy maski mają posiadać kolorystyczne oznaczenie rozmiarów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zapytanie nr 95- Część 24, poz. 1-6 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy maski mają być pozbawione lateksu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zapytanie nr 96- Część 29, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienia czy zawór dostępu żylnego ma być w pełni przeźroczysty oraz 
posiadać prosty tor przepływu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zapytanie nr 97- Część 29, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zamknięty system dostępu naczyniowego ma posiadać 
jednolitą materiałowo powierzchnię styku łącznika z końcówką luer przy połączeniu z systemem 
dostępu naczyniowego.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zapytanie nr 98- Część 29, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy bezigłowy port do wielokrotnego wkłucia ma się 
cechować wytrzymałością na ciśnienie płynu iniekcyjnego  17,2 bara=250 psi oraz wytrzymałością na 
ciśnienie zwrotne 6,7 bara=97 psi? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 



Zapytanie nr 99-  Część 30, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zaoferowany filtr ma się charakteryzować przestrzenią 
martwą max 35ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zapytanie nr 100- Część 30, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy skuteczność nawilżania ma wynosić 30mg przy Vt 1000ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Zapytanie nr 101- Część 30, poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy filtr ma się charakteryzować przestrzenią martwą nie 
większą niż 26ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zapytanie nr 102- Część 30, poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy skuteczność nawilżania w filtrze ma wynosić 30mg przy Vt 
1000ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Zapytanie nr 103- Część 30, poz. 1 i 3 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy filtry maja posiadać na swoim obwodzie wartości 
minimalne i maksymalne objętości oddechowej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zapytanie nr 104- Część 30, poz. 1 i 3 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy filtry maja być kodowane kolorem niebieskim w celu 
łatwiejszej identyfikacji produktu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zapytanie nr 105- Część 30, poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy filtry maja być kodowane kolorem żółtym w celu 
łatwiejszej identyfikacji produktu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zapytanie nr 106- Część 31, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy nebulizator ma posiadać stabilną podstawkę dyfuzora 
nie wypadającą w trakcie napełniania i opróżniania zbiornika nebulizatora z leku ? Taka konstrukcja 
podstawki  dyfuzora, która nie wypada w trakcie napełniania i opróżniania zbiornika nebulizatora w 
zakresie obrotu od 0 do 360 stopni ma szczególne znaczenie, ponieważ w trakcie opróżnienia 
pojemniczka nebulizatora przed jego kolejnym napełnieniem unika się  ryzyka wypadnięcia podstawki i 
jej potencjalnej dekontaminacji. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Zapytanie nr 107- Część 31, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy średnia wielkość nebulizowanych cząstek (MMAD) ma 
wynosić 2,7 µm, co jest optymalną wielkością cząstek docierających do dolnych dróg oddechowych? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Zapytanie nr 108- Część 49, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki tracheostomijnej o długości 155mm, reszta parametrów 
zgodna z SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Zapytanie nr 109- Część 49, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki tracheostomijnej w rozmiarach od 7,5, 8,5, 9,5, 10,5 
reszta parametrów zgodna z SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 



Zapytanie nr 110- Część 49, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy rurka tracheotomijna ma być silikonowana? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Zapytanie 111- Dotyczy-Części 2 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści elektrody na podłożu mikroporowatym  o wymiarach 43 x 45? 
Uzasadnienie: W opisie Zamawiający nie określił do jakich typów badań elektrody mają być 
stosowane. Proponujemy więc elektrody multifunkcjonalne- pozwalające na znaczne obniżenie 
kosztów. Jednoznacznie o bardzo dobrej jakości- zapewniające znakomite przyleganie elektrod do 
ciała dzięki specjalnej warstwie stałego żelu, pozwalające na swobodny dostęp powietrza do skóry 
pacjenta dzięki zastosowanemu materiałowi mikroporowatemu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 112-Dotyczy: Części 2 poz. 2 
 
Czy Zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 45 x 55 na podłożu mikroporowatym? 
Uzasadnienie: Elektrody na podłożu mikroporowatym są znacznie bardziej przyjazne dla skóry 
pacjenta, co przy długotrwałym badaniu jest kwestią znaczącą. Specjalna warstwa żelu zapewnia 
znakomite przyleganie elektrody do ciała co zapewnia poprawność wyników- co jednoznacznie 
generuje oszczędności czasu oraz finansów.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 113-Dotyczy: Części 2 poz. 3 
 
Czy zamawiający do puści elektrody o wymiarach 32 x 38 na podłożu mikroporowatym? 
Uzasadnienie: W opisie Zamawiający nie określił do jakich typów badań elektrody mają być 
stosowane. Proponujemy więc elektrody multifunkcjonalne- pozwalające na znaczne obniżenie 
kosztów. Jednoznacznie o bardzo dobrej jakości- zapewniające znakomite przyleganie elektrod do 
ciała dzięki specjalnej warstwie stałego żelu, pozwalające na swobodny dostęp powietrza do skóry 
pacjenta dzięki zastosowanemu materiałowi mikroporowatemu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 114-dotyczy części nr 14, poz. 3-7 
Czy Zamawiający nie popełnił błędu i podając materiał z jakiego ma być wykonany cewnik miał na 
myśli teflon, czyli FEP a nie FEB ?? 
Odpowiedź: W Części 14 poz. 3-7  nie występują cewniki.  

  
Zapytanie 115-dotyczy części nr 14, poz. 3-7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul posiadających zastawkę antyzwrotną 
zamiast filtra hydrofobowego ? Zastawka spełnia takie samo zadanie jak filtr, jest jedynie 
rozwiązaniem innym technologicznie.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych warunków SIWZ. 
  
Zapytanie 116-dotyczy SIWZ 
Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem, znajdowały 
się takie informacje jak nr serii i data ważności ? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga nr serii i datę ważności na fakturze lub dokumencie 
WZ. 

  
Zapytanie 117-dotyczy SIWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy ze względu 
na udokumentowaną zmianę cen u producenta ? Wprowadzenie takiej zmiany będzie możliwe 
wyłącznie po wyrażeniu pisemnej zgodny przez Zamawiającego.  
 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 118-dotyczy SIWZ 



Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się 
odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” 
posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z §6 ust. 
5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002r. w sprawie procedur Dobrej Praktyki 
Medycznej (Dz. U. Z dnia 9 września 2002r.) ? Jeśli tak, to czy Zamawiający wymaga 
przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu do realizacji  
zamówienia ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
  
Zapytanie 119-dotyczy SIWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę urzędowej stawki VAT w związku z jej ewentualną 
zmianą, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cenna brutto, cena netto pozostanie bez zmian? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
   

 Zapytanie 120-Dotyczy- SIWZ, pakietu 30 ,poz.3 
Czy pod pojęciem filtr p/bakteryjny i p/ wirusowy z celulozowym wymiennikiem ciepła, mając na 
uwadze miejsce jego przeznaczenia - tj. Oddział Intensywnej Terapii, Zamawiający ma na myśli filtr 
mechaniczny z plisowaną wkładką mechaniczną o niewielkiej wadze max. 36 g czy też filtr 
elektrostatyczny, który ze względu na fakt ,że szybko ulega zawilgoceniu i traci właściwości filtracyjne 
polega częstej wymianie przy długotrwałej wentylacji mechanicznej. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza filtr mechaniczny o wadze 36g., pozostałe 
wymagania zgodne z SIWZ. 
 
Zapytanie 121- Dotyczy- SIWZ, pakietu 30, poz. 1,2 
Prosimy o wyjaśnienie czy pod pojęciem filtracji elektrostatyczno-mechanicznej Zamawiający rozumie 
budowę filtra złożonego z warstwy włókien polipropylenowych- odpowiadającą za filtrację 
elektrostatyczną we wszystkich dostępnych filtrach na rynku oraz dodatkowo warstwy plisowanych 
włókien ceramicznych odpowiadającej za filtrację mechaniczną? Jedynie taka budowa filtra będzie 
spełniać opis zawarty w SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 122-Dotyczy –SIWZ, pakietu 30, poz. 1,2 
Czy Zamawiający dopuści filtry spełniające opis o wadze 36 gram. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza filtry  o wadze 36 gram, pozostałe wymagania 
zgodne z SIWZ. 
 
Zapytanie 123-Dotyczy- SIWZ, pakietu 30, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści filtr o budowie elektrostatycznej (polipropylenowe włókna ) ze względu na 
fakt, że filtry te będą wykorzystane jedynie do znieczuleń . 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie 124-Dotyczy –Paragrafu 2 
Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 2 zapisu o następującej treści: 
„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów” 
Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie 
opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 125 –Dotyczy –Paragrafu 4 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy na cito na 2 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Zapytanie 126- Dotyczy-Paragrafu 8 ust.1 pkt 3, 9 ust.3 
Prosimy o dodanie zapisu „ nie dotyczy zmiany cen urzędowych i stawki VAT”. 
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody. 
 
Zapytanie 127- Dotyczy- Paragrafu 10 ust. 1 pkt c) 



Proszę o wykreślenie zapisu w paragrafie 10 ust. 1 pkt.c 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie 128- Dotyczy Paragrafu 10 ust 1 pkt d) 
Proszę o modyfikację zapisu na brzmiący : 
„d) za odstąpienie od umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego , z winy Wykonawcy- 10% 
zawsze od niezrealizowanej części umowy” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
 
 
                                                                                Zatwierdził: 
 
                                                                              Z-ca Dyrektora 
                                                                              Ds. Lecznictwa 
                                                                 Lek. med. Bronisław Morawiecki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


